Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 M115 7colors-LED 1 шт. 210,60 210,60
2 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 2 шт. 608,40 1 216,80

Разом: 1 427,40
Усього найменувань 2, на суму 1 427,40 UAH
Одна тисяча чотириста двадцять сім гривень 40 копійок

Менеджер